
 

  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Crossmedia: Teori 

Kurskod ME140B 

Termin VT26 

Antal registrerade 67 

Kursansvarig Thomas Alm 

 

X Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

X Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 15 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via Reflex 

 Standardmall utökad med egna frågor via Reflex 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Det är ju en förhållandevis liten del av studenterna som svarat på enkäten, 

15/67 (22%), men den stämmer väl överens om hur vi i lärarlaget också 

uppfattat studenternas engagemang i kursen. Den enda fristående 

kommentaren i enkäten handlar om en student som upplever frågeställningen 

till uppsatsdelen ”out of place”, men ja, det är ju en fråga studenten kanske 

borde lyft vid de två olika handledningstillfällen vi haft. I vår värld, och vad 

vi kan anta av den stora tystnaden, är detta eventuellt ngåto som går tillbaka 
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på den enskilda studentens engagemang i kursen. Vi har inte upplevt något 

om uppsatsdelen som ”out of place” utan snarare akademiskt utmanande på 

en nivå som studenterna lyckas hantera väl efter förutsättningarna.  

 

 

 

 

Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Kommentar skrivs här 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

ME140B är intimt kopplad till ME141B, vi har ett moment som är något av 

en förutsättning för att kunna ta del av ME141B, detta är ett grupparbete. 

Det fungerar överlag smärtfritt, men i år har det varit lite omständligt med 

enskilda studenters registrering, då ME140B och ME141B har olika 

formulerade förkunskapskrav. Vi har pratat om att slå samman kurserna, 

men detta kräver ju en ny registrering av kurs, så vi har landat i att korrigera 

förkunskapskraven så att de är konsekventa, dvs. uppfyller studenten kraven 

för ME140B, uppfylls samtidigt kraven för ME141B. Denna justering 

åligger KA att undersöka i god tid innan kursstart 2027. Detta har ju inget 

direkt med kursvärdering att göra, men kursutvecklingens innehåll fungerar 

mycket väl enligt vår erfarenhet, och också av studenterna som vi möter 

dagligen. 

 

 


